



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**Σουφλί, 19/10/2016
Αριθ. Πρωτ.: 14286**

**Θέμα: «Έγκριση των τευχών της μελέτης και απευθείας ανάθεσης για την προμήθεια
«ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Δ.Ε. ΟΡΦΕΑ 2016», προϋπολογισμού
23.944,40 ευρώ (με τον ΦΠΑ)»**

**Α Π Ο Φ Α Σ Η (583)
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Το Ν. 4412/2016
- 3) Τις πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων έτους 2016.
- 4) Την αριθμ. **165/2016** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για τη διάθεση της πίστωσης.
- 5) Τη μελέτη με αριθ. **44/2016** για την προμήθεια **«ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Δ.Ε. ΟΡΦΕΑ 2016»**
- 6) Ότι για την απρόσκοπτη λειτουργία του δήμου, απαιτείται η προμήθεια **«ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Δ.Ε. ΟΡΦΕΑ 2016»**, η οποία λόγω ποσού μπορεί να ανατεθεί απευθείας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε την σύναψη σύμβασης για την εκτέλεση της προμήθειας **«ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Δ.Ε. ΟΡΦΕΑ 2016»**, προϋπολογισμού **23.944,40 ευρώ (με τον ΦΠΑ)**, με απευθείας ανάθεση.

Β. Εγκρίνουμε την με αριθ. **44/2016** μελέτη για την παροχή της εργασίας **«ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Δ.Ε. ΟΡΦΕΑ 2016»**, όπως επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της ανωτέρω εργασίας **«ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Δ.Ε. ΟΡΦΕΑ 2016»** στους παρακάτω:

1. Μπαΐρας Αλέξανδρος, ΑΦΜ 045389320, Αδριανουπόλεως 21, 68400 Σουφλί

α/α	Είδος	Αρ. μηχ/των	Μ/Μ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (ευρώ)
1	Μηχανικός εκσκαφέας ισχύος 95 HP	1	ώρα	47	50	2.350,00
3.1	Ανατρεπόμενο φορτηγό ωφέλιμου φορτίου 19,690 τόνων	1	ώρα	24	50	1.200,00
3.2	Ανατρεπόμενο φορτηγό ωφέλιμου φορτίου 19,320 τόνων	1	ώρα	24	50	1.200,00
4	Ισοπεδωτής (GREYDER)	1	ώρα	49	45	2.205,00
Καθαρή αξία						6.955,00
ΦΠΑ 24%						1.669,20
Τελικό ποσό						8.624,20

2. Τσιμπονάκης Γεώργιος, ΑΦΜ 016866220, 68004 Αμόριο

α/α	Είδος	Αρ. μηχ/των	Μ/Μ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (ευρώ)
2	Φορτωτής μηχανικός ισχύος 140 HP	1	ώρα	90	60	5.400,00
Καθαρή αξία						5.400,00
ΦΠΑ 24%						1.296,00
Τελικό ποσό						6.696,00

3. Βαβασιάς Χρήστος, ΑΦΜ 026203143, 68400 Κορνοφωλιά

α/α	Είδος	Αρ. μηχ/των	Μ/Μ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (ευρώ)
1	Μηχανικός εκσκαφέας ισχύος 89 HP.	1	ώρα	48	50	2.400,00
3.1	Ανατρεπόμενο φορτηγό ωφέλιμου φορτίου 19,710 τόνων	1	ώρα	24	50	1.200,00
3.2	Ανατρεπόμενο φορτηγό ωφέλιμου φορτίου 19,646 τόνων	1	ώρα	23	50	1.150,00
4	Ισοπεδωτής (GREYDER)	1	ώρα	49	45	2.205,00
Καθαρή αξία						6.955,00
ΦΠΑ 24%						1.669,20
Τελικό ποσό						8.624,20

Δ. Η προμήθεια από το συγκεκριμένο πάροχο θα εκτελεστούν μέχρι τις **31-12-2016**.

Ε. Η πληρωμή της συμβατικής αξίας ποσού **23.944,40 ευρώ (με τον ΦΠΑ)**, θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ